
LOCUL Nr. Numele si prenumele Clubul D A E TOTAL D A E TOTAL REZULTAT
1 AS Royal Motors Pitesti

6 Madalina Frant AS Royal Motors Pitesti 3.425 6.750 6.400 16.575 3.475 6.700 6.500 16.675 33.250
29 Denisa Mailat AS Royal Motors Pitesti 3.450 6.600 6.150 16.200 3.575 6.800 6.150 16.525 32.725
25 Isabella Stan AS Royal Motors Pitesti 2.950 6.700 6.150 15.800 2.900 6.400 6.400 15.700 31.500
1 Irina Cazacu AS Royal Motors Pitesti 3.225 6.650 5.950 15.825 2.875 6.300 5.400 14.575 30.400
13 Maria Mitã AS Royal Motors Pitesti 2.725 6.300 5.350 14.375 2.975 5.850 4.750 13.575 27.950

155.825
2 CS Municipal Ploiesti

23 Cesima Cristina Nechifor CS Municipal Ploiesti 2.400 7.000 6.400 15.800 2.025 6.650 6.800 15.475 31.275
20 Adriana Iuliana Cretu CS Municipal Ploiesti 2.100 6.750 6.750 15.600 3.325 6.350 5.800 15.475 31.075
10 Iulia Chirvasã CS Municipal Ploiesti 2.750 6.900 6.450 16.100 1.750 6.200 6.500 14.450 30.550
2 Andreea Sofia Wiederman CS Municipal Ploiesti 2.425 6.750 6.250 15.425 2.000 6.250 6.200 14.450 29.875
12 Alexandra Denisa Stoian CS Municipal Ploiesti 1.950 6.600 6.500 15.050 1.250 6.000 6.750 14.000 29.050

151.825
3 LPS Targu-Mures

17 Maria Timeea Radu LPS Târgu-Mures 3.000 6.600 6.400 16.000 3.275 6.400 6.350 16.025 32.025
24 Klementina Adamosi LPS Târgu-Mures 3.000 6.900 6.000 15.900 3.150 6.250 6.650 16.050 31.950
22 Gyorfi Barbara Illyes LPS Târgu-Mures 3.025 6.900 6.400 16.325 2.750 6.000 5.400 14.150 30.475
18 Aniko Jakab LPS Târgu-Mures 3.175 6.700 6.100 15.975 2.775 6.200 5.300 14.275 30.250
5 Kriszta Anna Sandor LPS Târgu-Mures 2.275 5.700 5.250 13.225 2.075 5.650 5.550 13.275 26.500

151.200

COARDA OBIECT LA ALEGERE

CUPA PRIMAVERII LA GIMNASTICA RITMICA
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CATEGORIA A IV-A - ECHIPE



LOCUL Nr. Numele si prenumele Clubul D A E TOTAL D A E TOTAL REZULTAT
1 30 Alexandra Agiurgiuculese CSS Anghel Saligny Iasi 5.950 7.600 7.650 21.200 5.750 7.800 7.850 21.400 42.600
2 14 Stefana Popa CSS Anghel Saligny Iasi 4.850 7.650 7.400 19.900 5.250 7.300 7.650 20.200 40.100
3 27 Ioana Dunarintu CS Olimpia Bucuresti 5.200 7.400 7.400 20.000 5.300 7.250 7.300 19.850 39.850
4 8 Andra Ungureanu CSS Anghel Saligny Iasi 5.000 7.650 7.100 19.750 4.950 7.200 6.500 18.650 38.400
5 28 Stefania Oltean LPS Bistrita 3.775 7.450 7.150 18.375 4.225 7.000 6.300 17.525 35.900
6 19 Iuliana Bucur CSS Triumf Bucuresti 3.600 6.950 6.750 17.300 3.500 6.700 6.700 16.900 34.200
7 6 Madalina Frant AS Royal Motors Pitesti 3.425 6.750 6.400 16.575 3.475 6.700 6.500 16.675 33.250
8 16 Cosmina Bondris LPS Bistrita 3.200 7.400 6.300 16.900 3.425 6.850 5.800 16.075 32.975
9 29 Denisa Mailat AS Royal Motors Pitesti 3.450 6.600 6.150 16.200 3.575 6.800 6.150 16.525 32.725
10 26 Andreea Sava CSS1 Constanta 3.075 6.200 6.450 15.725 3.425 6.400 6.850 16.675 32.400
11 17 Maria Timeea Radu LPS Târgu-Mures 3.000 6.600 6.400 16.000 3.275 6.400 6.350 16.025 32.025
12 24 Klementina Adamosi LPS Târgu-Mures 3.000 6.900 6.000 15.900 3.150 6.250 6.650 16.050 31.950
13 15 Iulia Vlaiculescu CS Olimpia Bucuresti 2.700 6.900 6.400 16.000 2.900 6.800 6.150 15.850 31.850
14 9 Andreea Drãgan CSS1 Constanta 4.300 6.600 6.250 17.150 2.225 6.200 5.950 14.375 31.525
15 25 Isabella Stan AS Royal Motors Pitesti 2.950 6.700 6.150 15.800 2.900 6.400 6.400 15.700 31.500
16 7 Timeea Zadic LPS Bistrita 3.275 7.150 6.150 16.575 3.050 6.500 5.200 14.750 31.325
17 23 Cesima Cristina Nechifor CS Municipal Ploiesti 2.400 7.000 6.400 15.800 2.025 6.650 6.800 15.475 31.275
18 20 Adriana Iuliana Cretu CS Municipal Ploiesti 2.100 6.750 6.750 15.600 3.325 6.350 5.800 15.475 31.075
19 11 Crina Cãtinean LPS Bistrita 2.750 7.000 6.050 15.800 2.025 6.650 6.800 15.475 30.675
20 10 Iulia Chirvasã CS Municipal Ploiesti 2.750 6.900 6.450 16.100 1.750 6.200 6.500 14.450 30.550
21 22 Gyorfi Barbara Illyes LPS Târgu-Mures 3.025 6.900 6.400 16.325 2.750 6.000 5.400 14.150 30.475
22 1 Irina Cazacu AS Royal Motors Pitesti 3.225 6.650 5.950 15.825 2.875 6.300 5.400 14.575 30.400
23 18 Aniko Jakab LPS Târgu-Mures 3.175 6.700 6.100 15.975 2.775 6.200 5.300 14.275 30.250
24 3 Teodora Cimpoiesu LPS Bistrita 2.500 6.900 5.900 15.300 2.450 6.600 5.700 14.750 30.050
25 2 Andreea Sofia Wiederman CS Municipal Ploiesti 2.425 6.750 6.250 15.425 2.000 6.250 6.200 14.450 29.875
26 12 Alexandra Denisa Stoian CS Municipal Ploiesti 1.950 6.600 6.500 15.050 1.250 6.000 6.750 14.000 29.050
27 13 Maria Mitã AS Royal Motors Pitesti 2.725 6.300 5.350 14.375 2.975 5.850 4.750 13.575 27.950
28 5 Kriszta Anna Sandor LPS Târgu-Mures 2.275 5.700 5.250 13.225 2.075 5.650 5.550 13.275 26.500

Irina Dincã CSS1 Constanta 1.950 6.400 6.100 14.450 0.000 0.000 0.000 0.000 14.450
Maria Amalia Ciula LPS Târgu-Mures 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Livia Harcan CS Municipal Ploiesti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

CUPA PRIMAVERII LA GIMNASTICA RITMICA
PLOIESTI - 12-13 MARTIE 2010

CATEGORIA A IV-A - CLASAMENT INDIVIDUAL

COARDA OBIECT LA ALEGERE



LOCUL NR. Numele si prenumele Clubul D1 D2 D A E TOTAL
1 30 Alexandra Agiurgiuculese CSS Anghel Saligny Iasi 4.500 7.400 5.950 7.600 7.650 21.200
2 27 Ioana Dunarintu CS Olimpia Bucuresti 3.000 7.400 5.200 7.400 7.400 20.000
3 14 Stefana Popa CSS Anghel Saligny Iasi 3.400 6.300 4.850 7.650 7.400 19.900
4 8 Andra Ungureanu CSS Anghel Saligny Iasi 3.600 6.400 5.000 7.650 7.100 19.750
5 28 Stefania Oltean LPS Bistrita 3.400 4.150 3.775 7.450 7.150 18.375
6 19 Iuliana Bucur CSS Triumf Bucuresti 2.550 4.650 3.600 6.950 6.750 17.300
7 9 Andreea Drãgan CSS1 Constanta 2.000 6.600 4.300 6.600 6.250 17.150
8 16 Cosmina Bondris LPS Bistrita 2.750 3.650 3.200 7.400 6.300 16.900
9 6 Madalina Frant AS Royal Motors Pitesti 1.950 4.900 3.425 6.750 6.400 16.575
10 7 Timeea Zadic LPS Bistrita 2.600 3.950 3.275 7.150 6.150 16.575
11 22 Gyorfi Barbara Illyes LPS Târgu-Mures 2.000 4.050 3.025 6.900 6.400 16.325
12 29 Denisa Mailat AS Royal Motors Pitesti 2.100 4.800 3.450 6.600 6.150 16.200
13 10 Iulia Chirvasã CS Municipal Ploiesti 1.650 3.850 2.750 6.900 6.450 16.100
14 15 Iulia Vlaiculescu CS Olimpia Bucuresti 1.800 3.600 2.700 6.900 6.400 16.000
15 17 Maria Timeea Radu LPS Târgu-Mures 1.800 4.200 3.000 6.600 6.400 16.000
16 18 Aniko Jakab LPS Târgu-Mures 2.200 4.150 3.175 6.700 6.100 15.975
17 24 Klementina Adamosi LPS Târgu-Mures 2.250 3.750 3.000 6.900 6.000 15.900
18 1 Irina Cazacu AS Royal Motors Pitesti 1.650 4.800 3.225 6.650 5.950 15.825
19 11 Crina Cãtinean LPS Bistrita 2.500 3.000 2.750 7.000 6.050 15.800
20 23 Cesima Cristina Nechifor CS Municipal Ploiesti 1.400 3.400 2.400 7.000 6.400 15.800
21 25 Isabella Stan AS Royal Motors Pitesti 1.750 4.150 2.950 6.700 6.150 15.800
22 26 Andreea Sava CSS1 Constanta 2.500 3.650 3.075 6.200 6.450 15.725
23 20 Adriana Iuliana Cretu CS Municipal Ploiesti 1.000 3.200 2.100 6.750 6.750 15.600
24 2 Andreea Sofia Wiederman CS Municipal Ploiesti 1.150 3.700 2.425 6.750 6.250 15.425
25 3 Teodora Cimpoiesu LPS Bistrita 1.450 3.550 2.500 6.900 5.900 15.300
26 12 Alexandra Denisa Stoian CS Municipal Ploiesti 1.150 2.750 1.950 6.600 6.500 15.050
27 4 Irina Dincã CSS1 Constanta 1.100 2.800 1.950 6.400 6.100 14.450
28 13 Maria Mitã AS Royal Motors Pitesti 1.600 3.850 2.725 6.300 5.350 14.375
29 5 Kriszta Anna Sandor LPS Târgu-Mures 0.850 3.700 2.275 5.700 5.250 13.225

Maria Amalia Ciula LPS Târgu-Mures 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Livia Harcan CS Municipal Ploiesti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

CATEGORIA A IV-A - OBIECT OBLIGATORIU - COARDA

PLOIESTI - 12-13 MARTIE 2010
CUPA PRIMAVERII LA GIMNASTICA RITMICA



LOCUL NR. Numele si prenumele Clubul D1 D2 D A E TOTAL
1 30 Alexandra Agiurgiuculese CSS Anghel Saligny Iasi 4.300 7.200 5.750 7.800 7.850 21.400
2 14 Stefana Popa CSS Anghel Saligny Iasi 3.500 7.000 5.250 7.300 7.650 20.200
3 27 Ioana Dunarintu CS Olimpia Bucuresti 3.500 7.100 5.300 7.250 7.300 19.850
4 8 Andra Ungureanu CSS Anghel Saligny Iasi 3.900 6.000 4.950 7.200 6.500 18.650
5 28 Stefania Oltean LPS Bistrita 2.300 6.150 4.225 7.000 6.300 17.525
6 19 Iuliana Bucur CSS Triumf Bucuresti 3.100 3.900 3.500 6.700 6.700 16.900
7 6 Madalina Frant AS Royal Motors Pitesti 1.950 5.000 3.475 6.700 6.500 16.675
8 26 Andreea Sava CSS1 Constanta 3.100 3.750 3.425 6.400 6.850 16.675
9 29 Denisa Mailat AS Royal Motors Pitesti 2.900 4.250 3.575 6.800 6.150 16.525
10 16 Cosmina Bondris LPS Bistrita 2.100 4.750 3.425 6.850 5.800 16.075
11 24 Klementina Adamosi LPS Târgu-Mures 2.000 4.300 3.150 6.250 6.650 16.050
12 17 Maria Timeea Radu LPS Târgu-Mures 1.750 4.800 3.275 6.400 6.350 16.025
13 15 Iulia Vlaiculescu CS Olimpia Bucuresti 2.000 3.800 2.900 6.800 6.150 15.850
14 25 Isabella Stan AS Royal Motors Pitesti 1.400 4.400 2.900 6.400 6.400 15.700
15 23 Cesima Cristina Nechifor CS Municipal Ploiesti 1.500 2.550 2.025 6.650 6.800 15.475
16 20 Adriana Iuliana Cretu CS Municipal Ploiesti 3.800 2.850 3.325 6.350 5.800 15.475
17 11 Crina Cãtinean LPS Bistrita 2.400 3.250 2.825 6.550 5.500 14.875
18 3 Teodora Cimpoiesu LPS Bistrita 1.900 3.000 2.450 6.600 5.700 14.750
19 7 Timeea Zadic LPS Bistrita 2.150 3.950 3.050 6.500 5.200 14.750
20 1 Irina Cazacu AS Royal Motors Pitesti 1.300 4.450 2.875 6.300 5.400 14.575
21 10 Iulia Chirvasã CS Municipal Ploiesti 0.700 2.800 1.750 6.200 6.500 14.450
22 2 Andreea Sofia Wiederman CS Municipal Ploiesti 1.050 2.950 2.000 6.250 6.200 14.450
23 9 Andreea Drãgan CSS1 Constanta 1.700 2.750 2.225 6.200 5.950 14.375
24 18 Aniko Jakab LPS Târgu-Mures 2.100 3.450 2.775 6.200 5.300 14.275
25 22 Gyorfi Barbara Illyes LPS Târgu-Mures 1.950 3.550 2.750 6.000 5.400 14.150
26 12 Alexandra Denisa Stoian CS Municipal Ploiesti 0.800 1.700 1.250 6.000 6.750 14.000
27 13 Maria Mitã AS Royal Motors Pitesti 1.400 4.550 2.975 5.850 4.750 13.575
28 5 Kriszta Anna Sandor LPS Târgu-Mures 0.850 3.300 2.075 5.650 5.550 13.275

Irina Dincã CSS1 Constanta 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Maria Amalia Ciula LPS Târgu-Mures 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Livia Harcan CS Municipal Ploiesti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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CATEGORIA A IV-A - OBIECT  LA ALEGERE




